

Decreto n. 145/2019

Oggetto: Elezione suppletiva di un rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico. Approvazione risultati dell'elezione e proclamazione eletto.

Pubblicato all'albo della Scuola dal 16 settembre 2019

IL RETTORE

- **VISTO** lo Statuto ed in particolare l'art. 23;
- **VISTO** il Regolamento elettorale della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia, ed in particolare l'art. 3;
- **VISTO** il Decreto Rettorale n. 119/2019 del 25/07/2019 con i quale il Rettore ha indetto le elezioni per il giorno 02/09/2019;
- **VISTE** le Determine n. 53/2019 e n. 54/2019 rispettivamente di costituzione e di modifica del seggio elettorale preposto alle operazioni di voto e di scrutinio per l'elezione suppletiva di un rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico;
- **VISTI** gli atti relativi alla votazione svoltasi il giorno 2/09/2019, come risultanti dal verbale delle operazioni elettorali redatto e approvato in data 2/09/2019;
- **CONSTATATO** che sono trascorsi i termini di presentazione dei ricorsi secondo quanto stabilito dall'art. 15 del Regolamento elettorale della Scuola e non risultano presentati ricorsi;
- **RITENUTO** di dover provvedere, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento elettorale della Scuola, ad approvare i risultati dell'elezione in oggetto, proclamare e nominare il nuovo rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico;

DECRETA

- 1. Di approvare, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento elettorale, i risultati dell'elezione suppletiva di un rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico;
- 2. Di proclamare eletta e nominare, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento elettorale, la Dott.ssa Barbara Cardinali rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico.

Pavia, 16 settembre 2019

IL RETTORE Prof. Riccardo Pietrabissa



Decreto Rettorale n. */2022

Oggetto:

*n. della registrazione di protocollo riportato nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus Proroga termini mandato n. 4 rappresentanti dei docenti di ruolo di prima fascia o seconda fascia e dei ricercatori e n. 1 rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico

Pubblicato all'Albo della Scuola

Area: Area Attività istituzionali, didattica e valutazione U.O.: U.O. Organi di governo e attività istituzionali

IL RETTORE

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 41 del 26 marzo 2018 con il quale sono stati proclamati

eletti n. 4 rappresentanti dei docenti di ruolo di prima fascia o seconda fascia e

dei ricercatori nel Senato Accademico sino al 25/03/2022;

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 145 del 16 settembre 2019 con il quale, con elezione

suppletiva, è stata proclamata eletta e nominata la Dott.ssa Barbara Cardinali quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Senato

Accademico sino al 25/03/2022;

CONSIDERATO l'iter di pubblicazione del nuovo Statuto della Scuola;

ACCERTATA la disponibilità dei suddetti componenti nella seduta del 22 febbraio 2022 del

Senato accademico;

RITENUTO NECESSARIO provvedere alla proroga dei termini del mandato dei suddetti componenti;

DECRETA

- le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente Decreto;
- di prorogare i termini del mandato di:
 - o n. 4 rappresentanti dei docenti di ruolo di prima fascia o seconda fascia e dei ricercatori:
 - Prof.ssa Valentina Bambini
 - Prof. Andrea Moro
 - Prof. Andrea Taramelli
 - Prof. Ricardo Monteiro
 - o n. 1 rappresentante del personale tecnico-amministrativo
 - Dott.ssa Barbara Cardinali

nel Senato Accademico sino all'elezione dei nuovi componenti dell'organo ai sensi del nuovo Statuto della Scuola.

Pavia, data del protocollo

IL RETTORE

Prof. Riccardo Pietrabissa

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)